ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.delib. AO OGGETTO: MODIFICA SCADENZA IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’
ANNO 2011.

data 42. 04 . 2044

L’anno duemila 4 4 ilgiomo DO BLCA delmesedi GRENNALO alleore 2 O e seguenti, nella sede Comunale,
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE | »| ASSENTE
AMURO GIUSEPPE PRESENTE | | ASSENTE
FERRARI FRANCO PRESENTE ASSENTE |x
D’AMICO GIANNI PRESENTE | x| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE | x”| ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE |w | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE |x | ASSENTE
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE |3~

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti
proposti.

PARERI PREVIST! DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprlme parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, /5/ of 2ol
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile della‘ proposta di deliberazione in argomento

Terracina, // ol Lo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DRy WO FINANZIARID
. {QFS@& ~da *dﬂsi.




Su proposta dell’ Assessore al Bilancio e programmazione

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il D. Lgs. N. 507 del 15.11.1993;

Visti gli artt. 52 e 62 del D.Lgs. 446 del 15.12.1997;

Visto il Regolamento comunale per la disciplina della pubblicita e delle affissioni e per
I’applicazione dell’Imposta sulla pubblicita e del diritto sulle pubbliche affissioni approvato dal
Consiglio Comunale in data 09/07/1994 con delibera n. 67;

Visto lo Statuto;

Premesso che con atto repertorio 4463 del 11.06.2010 & stato appaltato il servizio per
I"accertamento e la riscossione dell’imposta comunale sulla pubblicita, dei diritti sulle pubbliche
affissioni, del canone occupazione spazi ed aree pubbliche alla societd ICA stl;

Considerato che ¢ in corso di svolgimento il censimento degli impianti pubblicitari esistenti sul
territorio comunale;

Ritenuto opportuno attendere la conclusione delle attivita di censimento al fine di aggiornare la
* banca dati esistente;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e contabile, espresso dal Responsabile
del Dipartimento Finanziario;

Con voto unanime

DELIBERA

Di prorogare per la sola annualita 2011 la scadenza per il versamento deH’Imposta sulla pubblicita
annuale al 31 marzo 2011.

Indi, con separata unanime votazione

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
dlgs. N. 267/2000. ’



11 presente verbale viepe cosi sottoscritto :

IL SEGRETARIO COMUNALE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretarlo Comuna]i ‘ﬂl‘conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno sul’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
WWw.gazzettaamministrativa. 1t) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, 1 3 EEN ZB"
IL MESSO COMISALE IL SEGRETARIO/COMUNALE
« MESSEer LFICATCGRE DottcLujgi Pilone

TOh‘ocen ?f/a’(jr Baolny Vf"/

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

1TA DI TERRACIRA

Hig ,"‘Onform"' all oﬂg‘aaﬁ“ i




